
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI CAGLIARI 


Direzione Generale - Coordinamento Affari Generali ed Elezioni 


D.Rn. (lOG 
del - 7 FEBI 2017 

Costituzione del "Centro interdipartimentale per lo studio dei documenti storico-filologico-letterari 

(DISDSFL)" ed emanazione del Regolamento per il funzionamento 

IL RETTORE 


VISTA la legge 30.12.2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell'Università di Cagliari, emanato con decreto rettorale del 27 marzo 2012 n. 339 e 

S.m.1.; 

VISTA la delibera del 05 febbraio 2016 con la quale il dipartimento di Filologia, letteratura e linguistica 

ha approvato l'adesione al Centro interdipartimentale per lo studio dei documenti storico

filologico-letterari (DISDSFL); 

VISTO la delibera del 13 Luglio 2016 con la quale il consiglio di Dipartimento Storia, Beni Ollturali e 

Territorio approva l'adesione al Centro sopra menzionato e il relativo Regolamento di 

funzionamento; 

VISTA la delibera del 30 Gennaio 2017 con la quale il Senato Accademico esprime parere favorevole 

alla proposta di costituzione del Centro e approva il Regolamento per il funzionamento del 

medesimo; 

VISTA la delibera del 31 Gennaio 2017 con la quale il Consiglio di Amministrazione approva la 

proposta di costituzione del Centro ed esprime parere favorevole sul Regolamento per il 

funzionamento del medesimo; 

RAVVISATA quindi la necessità di procedere all'emanazione del decreto rettorale di costituzione del Centro 

ed emanazione del relativo Regolamento. 

DECRETA 

ART. 1 - A decorrere dalla data del presente provvedimento è costituito il "Centro interdipartimentale per lo studio 

dei documenti storicojìlologico-letterari (DISDSFL)" ed emanato il relativo Regolamento per l'istituzione e il 

funzionamento, che forma parte integrante del presente decreto. 

~ 
,/~

/ 


